
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 METŲ II PUSMEČIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 
 

2009 m. birželio 19 d. Nr.TS-7.147 
Rokiškis  

 
 

 Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento III skyriaus 26 
punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 metų II pusmečio veiklos planą 
(pridedama). 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                      Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asta Zakarevičienė, 71 433 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
                        PATVIRTINTA 
                         Rokiškio rajono savivaldybės    
                                                              tarybos 2009 m. birželio 19 d. 
                                                                                      sprendimu Nr. TS-7.147    
   
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 METŲ II PUSMEČIO 
VEIKLOS PLANAS 

 
Mėnuo Eil. 

Nr. 
Klausimų, rengiamų savivaldybės tarybos 

posėdžiui, pavadinimas 
Atsakingas už klausimo 

rengimą 
Liepos 
mėn. 

1. Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę (jei 
Žemėtvarkos skyrius pateiks  naujas žemės 
vertes) 

Dalia Sakavičienė 

 2. Dėl centralizuotai teikiamos šilumos ir karšto 
vandens kainų nustatymo akcinei bendrovei 
„Rokiškio komunalininkas“ 

Julė Bražionienė 

 3. Dėl akcinės bendrovės „Rokiškio 
komunalininkas“šilumos ūkio investicijų ir 
šilumos ūkio valdomo turto priežiūros ir 
eksploatavimo plano 2010- 2012m. suderinimo 

Stasys Parojus 

 4. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų 
finansavimui iš įvairių fondų gauti teikimo ir 
projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 5. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono 
plėtros tarybai teikimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 6. Rokiškio rajono  savivaldybės biudžeto 
įvykdymo apyskaita už 2008 metus 

Reda Dūdienė 
 

 7. Seniūnijų veiklos programų sudarymo tvarka ir 
asignavimų paskirstymo kriterijai 

Reda Dūdienė 
 

 8. Dėl tyliųjų viešųjų zonų Rokiškio rajono 
savivaldybėje nustatymo 

Vida Spaičienė 

 9.  
 

Dėl Triukšmo prevencijos viešosiose vietose 
taisyklių dalinio pakeitimo 

Vida Spaičienė 

 10. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 
 

 11. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus 
 

Danguolė Dagienė 

  
 

  

Rugsėjo 
mėn. 

1. Dėl pagalbinių patalpų privatizavimo 
lengvatinėmis sąlygomis 

Dalia Sakavičienė 

 2. Dėl naujai pastatyto namo išnuomojamų  butų 
paskirstymo atskiriems sąrašams  

Dalia Sakavičienė 

 3. Dėl nekilnojamojo turto įtraukimo į 
privatizuojamų objektų sąrašą 

Algimantas Savickas 
 

 4. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų 
finansavimui iš įvairių fondų gauti teikimo ir 
projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 5. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono 
plėtros tarybai teikimo 

Jurgita Blaževičiūtė 



 

 6. Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo 
komisijos sudėties dalinio pakeitimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 7. Dėl Andriaus Dručkaus privačios kolekcijos 
priėmimo savivaldybės nuosavybėn 

Janina Komkienė 

 8. Dėl renginių organizavimo Rokiškio rajone 
tvarkos 

Janina Komkienė 

 9. Dėl Rokiškio krašto garbės piliečio vardo 
suteikimo 

Janina Komkienė 

 10.  Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 
aprašo papildymo 

Vitalis Giedrikas 

 11. Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos 
sudėties 

Vitalis Giedrikas 

 12. Dėl bendrojo lavinimo mokyklų strateginių 
planų ir veiklos programų tvirtinimo 

Rita Elmonienė 

 13. Dėl Rokiškio darželio – mokyklos „Ąžuoliukas“ 
nuostatų tvirtinimo 

Rita Elmonienė 

 14. Dėl Rokiškio r. Juodupės gimnazijos nuostatų 
tvirtinimo 

Rita Elmonienė 

 15. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 
m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-4.70 ,,Dėl 
klasių komplektų skaičiaus rajono bendrojo 
lavinimo mokyklose 2009-2010 mokslo 
metams“ pakeitimo 

Aurimas Laužadis  
Rita Elmonienė 
Jolita Geidanienė 

 16. Dėl Rokiškio rajono mokyklų nuostatų 
tvirtinimo. 
 

Jolita Geidanienė 

 17. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo 
 

Danguolė Dagienė 

 18. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus 
 

 

Danguolė Dagienė 

 19. Dėl leidimo rengti specialųjį planą 
 

Danguolė Dagienė 

 20. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 
m. vasario 27 d. sprendimo Nr.TS-3.26 „Dėl 
Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 
rėmimo specialiosios programos 2008 metų 
priemonių vykdymo ataskaitos ir 2009 metų 
sąmatos patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 

Darutis Krivas 

   
 

 

Spalio 
mėn. 

1. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis  Algimantas Savickas 

 2. Dėl pajamų mokesčio nustatymo už verslo 
liudijimus 

Julė Bražionienė 
 

 3. Dėl įkainių nustatymo už komunalinių atliekų 
surinkimą ir sutvarkymą 

Julė Bražionienė 
 

 4. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų 
finansavimui iš įvairių fondų gauti teikimo ir 
projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 5. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono 
plėtros tarybai teikimo 

Jurgita Blaževičiūtė 



 6. Biudžeto tikslinimas Reda Dūdienė 
 7. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2009 metų 

biudžeto patikslinimo.  
Aurimas Laužadis  

 8. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo 
 

Danguolė Dagienė 

 9. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus 
 

Danguolė Dagienė 

   
 

 

Lapkričio 
mėn. 

1. Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 
ataskaitos ir komisijos sudėties dalinio 
pakeitimo 

Vilma Mečiukonienė 

 2. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų 
finansavimui iš įvairių fondų gauti teikimo ir 
projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 3. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono 
plėtros tarybai teikimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

  Dėl detaliųjų planų patvirtinimo 
 

Danguolė Dagienė 

 4. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus 
 

Danguolė Dagienė 

 5. Savivaldybės biudžeto programų tvirtinimas 
 

Reda Dūdienė 

   
 

 

Gruodžio 
mėn. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio 
plėtros plano iki 2015 m. įgyvendinimo 
ataskaitos tvirtinimo dalinio pakeitimo ir 
papildymo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio 
plėtros plano iki 2015 m. dalinio pakeitimo ir 
papildymo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio 
2010-2012 m. veiklos plano patvirtinimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 4. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų 
finansavimui iš įvairių fondų gauti teikimo ir 
projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 5. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono 
plėtros tarybai teikimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 6. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo 
 

Danguolė Dagienė 

 7. Biudžeto tikslinimas 
 

Reda Dūdienė 
 

 
________________ 


